MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE

FEDERAL DE SANTA MARIA CENTRO DE

CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS CURSO DE

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA

EDITAL 05/2025

RESULTADO FINAL

O Departamento de Filosofia da UFSM torna público o resultado final da seleção para

monitoria da disciplina FAF1001 Introdução à Filosofia, sob responsabilidade do professor

Albertinho Luiz Gallina. O candidato selecionado foi o acadêmico Jorge Luis Melo Dias

Junior, matrícula 202410249.

Santa Maria, 09 de maio de 2025.

Edital de monitoria para aluno de graduação
(125.61)

Descrição Nome do arquivo

Resultado_Edital 05_2025_DFAF.pdf5
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.058586/2025-19
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

ALBERTINHO LUIZ GALLINA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
06.09.07.00.0.0 - CURSO DE FILOSOFIA - CFIL

12/05/2025 15:49:18

Código Verificador: 5669830

Código CRC: 5c23a0e8

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5669830&crc=5c23a0e8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5669830&crc=5c23a0e8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5669830&crc=5c23a0e8